お取引先各位

消費税改正に伴う対応について

株式会社アドウェイズ

平素より JANetをご利用いただき誠にありがとうございます。

改正された消費税法の施行により、令和元年 10月 1日より消費税率が下記の通り変更とな

ります。それに伴いまして、ご案内申し上げます。

1. 消費税率の変更について

1 令和元年 9月 30日まで 消費税率 8%

2 令和元年 10月 1日から  消費税率 10%

2. 管理画面の表示金額について

1 令和元年 9月 30日までの過去の報酬履歴の合計金額(税込)は「消費税率 8%」を適

用した合計金額を表示

2 令和元年 10月 1日以降の過去の報酬履歴の合計金額(税込)は「消費税率 10%」を

適用した合計金額を表示

3. 成果報酬の最低支払金額の基準について

1 令和元年 9月度確定分までは 1,000円以上(消費税 8%を含む)

2 令和元年 10月度確定分からは 1,000円以上(消費税 10%を含む)

以上